Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA w Troszynie
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REZULTATY

CZWARTKOWE ZAWODY STRZELECKIE - DYNAMICZNE

Troszyn, 2021-06-10



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2021-06-10

Skfad sedziowski

Funkcja Nazwisko i imie Klasa Nr licencii
Obserwator WMZSS Kacprzak Rafat I 11688/I11/20
Sedzia Gtéwny zawodéw Kacprzak Rafat Il 11688/11/20
Sedzia na torze Wasilewski Przemystaw 1l 13429/111/20
Przewodniczacy Komisji RTS Balas Stawomir I 3924/1/17
Sedzia tarczowy Zebrowski Zbigniew [l 13432/111/20
Sedzia tarczowy Frackiel Marcin 1l 11685/111/18

Kierownik Zawodoéw Morka Dariusz 1] 2177/11/111



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Czwartkowe zawody strzeleckie - dynamiczne

Troszyn, 2021-06-10

Protokot nr 1. Zawody dynamiczne (strzelba, pistolet)

Miejsce Nazwisko i imie

1
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GADZALA Wojciech
HARMATA Dariusz
WILGA Ireneusz
ZEBROWSKI Franciszek
POMIERNY Dominik
ANDRZEJCZYK Daniel
NIEWIADOMSKI Stawomir
GADZALA Grzegorz
STACHNIAK Jarostaw
PIASCINSKI Tomasz
STRUNIAW SKI Mateusz
SOLTYSINSKI Piotr
PRUSINOWSKI Grzegorz
SARACEN Przemystaw
CEBEREK Marcin
GORCZYCA Eugeniusz
WASILEW SKI Przemystaw
ZEBROWSKI Zbigniew

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-65191
L-54160
L-53708
L-70631
L-68009
L-53723
L-50155
L-50177
L-50151
L-78379
L-71313
L-61469
L-47537
L-44436
L-57200
L-2900
L-47682
L-34958

Wynik %

97,60

71,80

71,30

56,40

40,60

35,10

34,90

31,90

31,30

29,60

28,90

25,20

23,20

18,80

16,60

11,70

100,00 PK
33,80 PK

Balas Stawomir s. kl. |

Przewodniczagcy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Czwartkowe zawody strzeleckie - dynamiczne

Troszyn, 2021-06-10

Protokét nr 2. Zawody dynamiczne (karabin), 20m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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GADZALA Wojciech
WILGA Ireneusz
HARMATA Dariusz
ZEBROWSKI Franciszek
SARACEN Przemystaw
POMIERNY Dominik
ANDRZEJCZYK Daniel
STACHNIAK Jarostaw
GORCZYCA Eugeniusz
GADZALA Grzegorz
PIASCINSKI Tomasz
STRUNIAW SKI Mateusz
SOLTYSINSKI Piotr
PRUSINOWSKI Grzegorz
CEBEREK Marcin
NIEWIADOMSKI Stawomir
WASILEW SKI Przemystaw

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-65191
L-53708
L-54160
L-70631
L-44436
L-68009
L-53723
L-50151
L-2900

L-50177
L-78379
L-71313
L-61469
L-47537
L-57200
L-50155
L-47682

Wynik %
83,00
79,70
71,00
64,60
63,90
53,40
40,20
31,10
30,20
22,50
15,00
14,60
13,10
11,70
2,60
0,60
100,00 PK

Balas Stawomir s. kl. |

Przewodniczacy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2021-06-10

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujacych konkurenciji:

1. Zawody dynamiczne (strzelba, pistolet) (ZD (SD/PCZ))
2. Zawody dynamiczne (karabin) (ZD k)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestéw nie sktadano.

Balas Stawomir, s.kl. |

Przewodniczacy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Kacprzak Rafat, s.kl. I

Sedzia Glowny zawodow
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